
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 129/2022 

Vážený pan 
Mgr. Miroslav Kyprý 
Langrova 1337/1 
627 00  Brno 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 9. června 2022 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti ze dne 2. června 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení informací, zda již probíhalo, či 
aktuálně probíhá, u Okresního soudu v Opavě trestní řízení pro naplnění skutkové podstaty 
§ 212 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, jehož předmětem bylo či je nedodržení podmínek 
dohody o poskytování příspěvku z cíleného programu ANTIVIRUS, případně o sdělení počtu 
a spisových značek, kterých se trestní řízení týkalo, či týká“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Byla provedena lustrace trestních řízení dle paragrafů trestných činů a dále bylo použito 
fulltextové vyhledávání v dokumentech, přičemž bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Opavě 
neproběhlo ani neprobíhá žádné řízení, jehož předmětem by bylo nedodržení podmínek 
dohody o poskytování příspěvku z programu ANTIVIRUS. Z uvedeného důvodu Vám tedy 
nemohou být poskytnuty ani žádné další navazující informace. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


